№ 3826020-ОК1 қорытындылары туралы хаттама
Тапсырыс беруші "Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы" АҚ
Конкурс № 3826020-ОК1
Конкурс атауы Интернет жүйесіне қол жеткізу қызметі
Ұйымдастырушының атауы  "Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы" АҚ
Ұйымдастырушының мекен жайы Қазақстан, Алматы, Шевченко, 15,
		Конкурстық комиссия құрамы:

	№
	Т.А.Ә.
	Ұйымдағы лауазымы
	Комиссиядағы рөлі

	1
	НУРҒОЖИН  МАРАТ РАХМАЛҰЛЫ
	Басқарма төрағасы
	Төраға

	2
	АЙНАБЕКОВА ЖАЗИРА БЕЙСЕНБЕКҚЫЗЫ
	Бас экономист
	Комиссия мүшесі

	3
	ҚАДЫРОВА БОТАКӨЗ  ИСМАҒҰЛҚЫЗЫ
	Бас бухгалтер
	Комиссия мүшесі

	4
	АЙТЕКЕЕВА ГҮЛЬЖАХАН АРЫНҚЫЗЫ
	Мемлекеттік сатып алу менеджері
	Хатшы



	Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар, қызметтер тізбесі, жалпы сомасы: 1600000 тг.

	№
	Лот №
	Лот атауы
	Саны
	Бірліктің бағасы, теңге
	Сатып алу үшін бөлінген сома, теңге

	1
	29300998-ОК1
	Интернет жүйесіне қол жеткізу қызметі
	1
	1600000
	1600000


Лот № 29300998-ОК1
Лот атауы Интернет жүйесіне қол жеткізу қызметі

	Конкурсқа(лотқа)  қатысу үшін ұсынылған өтініштер туралы ақпарат (лоте): 2

	№
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БСН ЖСНН)
/ССН
/ТЕН
	Өтініш беру күні мен уақыты

	1
	"Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалы
	151141016493
	24.01.2020 15:56:33.651

	2
	"КазРЕНА" ғылыми-білім беру компьютерлік торабы тұтынушылары ассоциациясы заңды тұлғалыр бірлестігі
	010840006643
	24.01.2020 17:21:08.791



	Конкурсқа қатысу үшін Біліктілік талаптары мен конкурстық өтініш құжаттамалары талаптарына сәйкестікке келтіру туралы ақпарат:


	№
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БИН (ИИН)
/ИНН
/УНП
	Реквизиттері
	Өтінішті ұсыну күні және уақыты

	 
	
	
	
	



	Конкурсқа қатысу өтінішін қарау кезінде төмендегі құжаттар сұратылды:

	№
	Сұраныс жіберілген ұйымның/тұлғаның атауы
	Сұраныс туралы ақпарат
	Сұраныс жіберілген күн
	Жауап туралы ақпарат

	 
	
	
	
	



	Конкурстық комиссия мүшелерінің дауыс беру нәтижелері:

	Рет № 
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы (болашақ жеткізіп берушілер тізбесі),                       БСН ЖСНН)/ССН/ТЕН

	
	Комиссия мүшелерінің Т.А.Ә.
	Шешім
	Себебі 
	Кейінге қалдыру себептерінің толық сипаттамасы, 
біліктілік талаптары мен конкурстық өтініш құжаттамалары талаптарына сәйкессіздігін растаушы мәліметтер мен құжаттарды көрсету

	Конкурстық комиссия мүшелерінің дауыс беру күні мен уақыты

	1
	"Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалы БСН/ЖСН: 151141016493

	
	АЙНАБЕКОВА ЖАЗИРА БЕЙСЕНБЕКҚЫЗЫ, Комиссия мүшесі
	Рұқсат етілді
	
	
	2020-01-28 14:38:55

	
	ҚАДЫРОВА БОТАКӨЗ  ИСМАҒҰЛҚЫЗЫ,  Комиссия мүшесі
	Рұқсат етілді
	
	
	2020-01-28 14:40:22

	
	НҰРҒОЖИН МАРАТ РАХМАЛЫҰЛЫ, Төраға
	Рұқсат етілді
	
	
	2020-01-28 14:42:20

	2
	"КазРЕНА" ғылыми-білім беру компьютерлік торабы тұтынушылары ассоциациясы заңды тұлғалыр бірлестігі, БСН/ЖСН: 010840006643

	
	АЙНАБЕКОВА ЖАЗИРА БЕЙСЕНБЕКҚЫЗЫ, Комиссия мүшесі
	Рұқсат етілді
	
	
	2020-01-28 14:38:32

	
	ҚАДЫРОВА БОТАКӨЗ  ИСМАҒҰЛҚЫЗЫ,  Комиссия мүшесі
	Рұқсат етілді
	
	
	2020-01-28 14:37:31

	
	НҰРҒОЖИН МАРАТ РАХМАЛЫҰЛЫ, Төраға
	Рұқсат етілді
	
	
	2020-01-28 14:42:03

	
Конкурсқа қатысу өтінішін қайтару: 0

	№
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БИН (ЖСН)/ССН/ТЕН
	Қайтару себептері*

	 
	
	
	




	Конкурсқа(лотқа)  қатысу үшін ұсынылған өтініштер туралы ақпарат (лоте): 2

	№
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БИН (ЖСН)/ССН/ТЕН

	1
	"КазРЕНА" ғылыми-білім беру компьютерлік торабы тұтынушылары ассоциациясы заңды тұлғалыр бірлестігі, 
	010840006643

	2
	"Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалы
	151141016493



	









Аталған конкурсқа қатысу үшін ұсынылған барлық өтініштерге, Осы Ереженің 152-1 тармағында қаралған критерий мәндеріне қатысты қолдану нәтижелері туралы ақпарат


	№
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БСН (ЖСН)/ССН/ТЕН
	Щартты жеңілдіктер, %

	
	
	
	Соңғы он жылдағы жұмыс тәжірибесі
	
Ұлттық, немесе халықаралық стандартқа сапа менеджменті жүйесінің сәйкестігін растаушы болашақ жеткізіп берушінің  құжатының болуы


	
Ұлттық стандартқа экологиялық менеджменті жүйесінің сәйкестігін растаушы болашақ жеткізіп берушінің  құжатының болуы

	Экологиялық таза өнім стандартына сәйкестігін растаушы болашақ жеткізіп берушінің  құжатының болуы

	
Ұлттық стандарттарға,ұсынылатын тауарлардың сәйкестігін ерікті растаушықұжаттарының болуы 


	Тауарлардың функционалдық сипаттамалары
	Тауарлардың, қызметтердің техникалық сипаттамалары 
	Тауарлардың, қызметтердің техсапалықсипаттамалары 
	Тауарлардың пайдалану
сипаттамалары
	Жалпы шартты жеңілдік, %

	
	
	
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БСН (ЖСН)/ССН/ТЕН
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	"КазРЕНА" ғылыми-білім беру компьютерлік торабы тұтынушылары ассоциациясы заңды тұлғалыр бірлестігі,
	010840006643
	
	8
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	4

	2
	"Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалы
	151141016493
	
	7
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	3



	Конкурсқа қатысушылардың шартты бағаларын есептеу:

	№
	Болашақ жеткізіп берушінің атауы
	БСН (ЖСН)/ССН/ТЕН
	Бөлінген сома
	Жеткізушінің бағасы
	Заңның  26 бабына сәйкес сома
	Шартты жеңілдік мөлшері, %
	Шартты жеңілдік есепке алынған баға
	Бас мердігер ретінде жұмыс тәжірибесі
	Алдыңғы жыл алдындағы бұрынғы           4 жылда төленген салық сомасы
	Өтініш берген күні мен уақыты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	"КазРЕНА" ғылыми-білім беру компьютерлік торабы тұтынушылары ассоциациясы заңды тұлғалыр бірлестігі,
	151141016493
	1600000
	1355778
	0
	3
	1315104.66
	7л
	3140666420
	24.01.2020 15:56:33

	2
	"Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалы
	010840006643
	1600000
	1500000
	0
	4
	1440000
	8л
	55452128
	24.01.2020 17:21:08


1. № 29300998-ОК1 лоты бойынша жеңімпаз деп белгіленсін: "Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалы, екінші орын алған "КазРЕНА" ғылыми-білім беру компьютерлік торабы тұтынушылары ассоциациясы заңды тұлғалыр бірлестігі екінші орын алған жеткізіп беруші деп танылсын.
2. Тапсырыс беруші "Ұлттық ғарыштық зерттеулер мен технологиялар орталығы" АҚ «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасы Заңында белгіленген мерзімде "Алматытелеком" аумақтық телекоммуникация дирекциясы-"Қазақтелеком" АҚ филиалымен мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасассын. 
Аббревиатурларды ашу:
БСН – бизнес-салыстыру нөмірі;
ЖСН – жеке салыстыру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің салыстыру нөмірі;
УНП – төлемшінің есеп нөмірі;
Т.А.Ә. – тегі, аты, әкесі;
кк.аа.жж. – күн, ай. жыл.



